quidem licentiam vobis damus predictorum omnium corporalem possessionem

quandocumque volueritis ingredi, et quousque corporaliter fueritis ingressi posses-

sionem, constituimus ut quicumque tenuerit prò vobis et prò vestro comune teneat.

Renuntiamus preterea omni iuri nostro et nostre civitatis et comunis et universitatis

civitatis Senensis, et omnibus generaliter et specialiter quibuscumque aliquo modo
nos aut comune vel universitas civitatis Senensis ad predicta vel aliquod predictorum

resindenda vel removenda aut retractanda aliquo tempore iuvari possemus , aut

que vobis aut comuni vel universitati vostre terre in predictis vel aliquo predictorum

in aliquo obesse vel obviare possent. Merito vero, si quod nobis vel comuni nostre

terre prò predictis vel aliquo predictorum pertinet , penitus et modis omnibus
renuntiamus. Insuper nos omnes supradicti comunis et militum et mercatorum

(1) XXIX e XXX : • subinittcndam ». (2) XXIX : « illesa ».
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consiiles iuramus ad sancta dei evangelia corporaliter tacta hec omnia et singula

que superius leguntur in omnibus et per omnia Arma tenere e1 observare et facere

et non removere nec retractare nec contrafacere nec removeri aut retractari facere

per nos vel per alios aliqua occasione ; et si qui reraovere aut retractare vel centra

facere voluerint aut presumpserit (sic), contrarii eis esse cum toto nostro posse sine

fraude. Actum in castro Bonizi in ecclesia et plebe sancte Marie.

Signa §§§ manuum predictorum omnium qui hec omnia ut superius leguntur

scribere et in publicam forraam redigere me Rusticum iudicem et notarium

rogaverunt.

Signa §§§§§ manuum Ildebrandi Vulterrani, Petri Fiorentini, Ranerii Fesulani

episcoporum , Abbatis de Spugna, Cacio Fiorentini archidiaconi , Arrigi plebani de

Sexto, (lacuna) (1) plebani sancti Petri in Bussule, Tribaldi plebani de Cereto (2),

Guidonis Guerre Tuscie comitis palatini, Guidi et Tigrimi fìliorum eius, Maginardi

comitis fìlii comitis Alberti, comitis Manentis iunioris de Sartiane , Catalani tunc

consul militum Florentie , Melioris de Abbate, Tonelli di Scarlato , Giamberte

Cavalcantis consulum mercatorum, Alberti de Cona, Bernardini de Monte Renaldi

,

Bernardi de Monte Corbuli, Rumanuci (3) Galgani, Renucini (4) condam Gianni de

Cintola, Foresii Sinibaldi, Leonis languitonis (5), Ildebrandini de Romeo , Teste

,

Stefani (6), Salti, Rainerii lacoppi Aretinorum , Gratiani iudicis de Podio Bonizi,

Guidaloti tunc consulis Pratensium, Francischi de Prato, Bonavolle (7) iudicis de